
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAHTJEV ZA PRIKUPLJANJE PONUDA 
 

 

 

 

POSTUPAK SKLAPANJA UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  

USLUGA IZ DODATKA II. B 

 

 

 

 PREDMET NABAVE: 

 

USLUGA TJELESNE ZAŠTITE OSOBA I IMOVINE 

 

 

Evidencijski broj nabave:  3 / OS 

 

 

Redni broj nabave: 12 / 15 MV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koprivnica,  studeni  2015. godine 

 



Zahtjev za prikupljanje ponuda: Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine 

Evidencijski broj nabave:   3 / OS 1 1 

 

ZAHTJEV ZA PRIKUPLJANJE PONUDA 

 

G.K.P. KOMUNALAC d.o.o., Mosna ulica 15, 48000 Koprivnica, sukladno odredbi članka 44. Zakonu o javnoj nabavi  

( NN 90 / 11, 83 / 13, 143 / 13, 13 / 14 ), objavljuje zahtjev za prikupljanje ponuda za sklapanje ugovora o javnoj 

nabavi usluge iz Dodatka II. B: 

 

Opći podaci o naručitelju: 

G.K.P. KOMUNALAC d.o.o. 

Mosna ulica 15, 48000 Koprivnica 

OIB: 41412434130 

Telefon: 048/251-833; 

Telefax: 048/251-898; 

Internetska adresa: www.komunalac-kc.hr; 

Adresa elektroničke pošte: info@komunalac-kc.hr. 

 

Naziv i opis predmeta nabave: USLUGA TJELESNE ZAŠTITE OSOBA I IMOVINE 

Predmet nabave je usluga tjelesne zaštite osoba i imovine na lokaciji Mosna 15, Koprivnica te Gradskoj tržnici u 

Koprivnici. 

 

Količine predmeta nabave navedene su u troškovniku koji se nalazi u prilogu dokumentacije za nadmetanje. 

 

Oznaka i naziv iz Jedinstvenog rječnika javne nabave – CPV: Glavni dio: 79710000-4 – Usluge na području 

sigurnosti; 

Dodatni dio: - 

 

Procijenjena vrijednost nabave: 400.000,00 kn bez PDV - a 

 

Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena sukladno članku 82. stavku 1. točki 2. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90 / 11, 

83 / 13, 143 / 13, 13 / 14 ) 

 

Uvjeti i zahtjevi koje ponuditelji trebaju ispuniti ako ih ima: Navedeni u dokumentaciji za nadmetanje. 

 

Krajnji rok za dostavu ponuda: Ponuda, bez obzira na način dostave ( poštom ili na urudžbeni zapisnik kod 

naručitelja ), mora biti dostavljena naručitelju najkasnije dana 11.12.2015. godine do 12:00 sati. 

 

Otvaranje pristiglih ponuda neće biti javno - članak 89. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90 / 11, 83 / 13, 143 / 

13, 13 / 14 ). 

 

Način dostave ponude: Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu naručitelja – G.K.P. KOMUNALAC 

d.o.o., Mosna 15, 48000 Koprivnica, a u slučaju neposredne dostave, ponuda se predaje u sobi U 102, I. kat. 

 

Na omotnici ponude mora biti naznačeno: 

-  naziv i adresa naručitelja; 

-  naziv i adresa ponuditelja, a u slučaju zajedničke ponude moraju biti naznačeni svi članovi zajednice ponuditelja; 

- evidencijski broj nabave; 

- naziv predmeta nabave, odnosno grupe predmeta nabave na koju se ponuda odnosi; 

- naznaka ''NE OTVARAJ''. 

http://www.komunalac-kc.hr/
mailto:info@komunalac-kc.hr


Zahtjev za prikupljanje ponuda: Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine 

Evidencijski broj nabave:   3 / OS 2 2 

Kada ponuda sadrži uzorke oni se dostavljaju uz ponudu, ako naručitelj nije drugačije odredio u dokumentaciji za 

nadmetanje.  

U roku za dostavu ponude ponuditelj može dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 

Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom naznakom da se radi o 

izmjeni i/ili dopuni ponude. 

 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene ponude. Pisana 

izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o odustajanju od ponude. U tom 

slučaju neotvorena ponuda se vraća ponuditelju. 

 

Adresa na koju se dostavljaju ponude: G.K.P. KOMUNALAC d.o.o., Mosna 15, 48000 Koprivnica 

 

Internetska adresa ili adresa na kojoj se može preuzeti dodatna dokumentacija za nadmetanje ako je 

potrebno: Dokumentacija za nadmetanje može se preuzeti na internetskoj stranici naručitelja: www.komunalac-kc.hr. 

 

Kontakt osoba, broj telefona, adresa elektroničke pošte: 

Kontakt osoba je Damir Funjak, dipl. oec.. 

Telefon: 048 / 251 806 

Telefaks: 048 / 251 898 

E-mail: damir.funjak@komunalac-kc.hr 

 

Evidencijski broj nabave: 3 / OS 

 

Redni broj nabave: 12 / 15 MV 

 

Vrsta postupka javne nabave: Postupak sklapanja ugovora o javnom uslugama iz Dodatka II. B Zakona o javnoj 

nabavi ( NN 90 / 11, 83 / 13, 143 / 13, 13 / 14 ) 

 

Datum objave zahtjeva za prikupljanje ponuda na internetskoj stranici naručitelja: 26.11.2015. godine 

 

 

G.K.P. KOMUNALAC d.o.o. 


